
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce místní komunikace ul. Karla Svobody“ – Dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr pro SO 101 - Místní komunikace v pol. č. 1, 2, 3 a 4 je uvedeno " ODVOZ DO 12 
KM " ale není uvedeno uložení a poplatek za skládku. Kde se tento odstraněný materiál má uložit? 
Jde cca o 1450 m3.   
 
 

Odpověď k dotazu č. 1: 
Všechny položky zahrnují uložení a poplatek za skládku stejně jako u položek 7,9 a 62 (ceník 
OTSKP 2012 má v technické specifikaci položek1,2,3 a 4 - vč. uložení na skládku a poplatku za 
skládku). V Sd2_Projekt s nakládáním s odpady je uvedena předpokládaná skládka – SOMA 
Markvartovice. Pokud zhotovitel použije jinou skládku je nutno to zohlednit při naceňování.  

 
 
 
Dotaz č. 2 
Ve výkazu výměr u SO 101 jsou u položek č. 48 a 49 rozdílné měrné jednotky, přičemž se jedná o 
identické zábradlí. Která jednotka a u které položky je správná? 
 
 

Odpověď k dotazu č. 2: 
POL. Č. 48 – plocha zasklení 38.14m * 1m = 38.14 m2 (výška zasklení je uvedena v popisu u 
položky) 
POL. Č. 49 – délka zábradlí 38.14 m 
 

 

 

 

 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/326821/14/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/182810/14/LPO/7 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 16.9.2014 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
Dotaz č. 3 
Nikde jsme se v PD nedočetli, jaké tloušťky má být bezpečnostní sklo použité v zábradlí.  
 

 
Odpověď k dotazu č. 3: 
Jedná se o běžně užívané bezpečnostní sklo tl. 8mm. 
 

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 
 
 
 


		2014-09-16T10:32:01+0200




